МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

ПРИКАЗ

03.08.2019                  №  1380-с

Ижевск

О зачислении в число студентов академии

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов

вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 12 от

03.08.2019 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения на

места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно

прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры

зачисляются следующие абитуриенты:

АГРОНОМИЯ

№ ФИО баллы

1.  Соловьева Мария Викторовна 95

2.  Сорокин Антон Сергеевич 95

3.  Галиев Рамис Ракипович 90

4.  Ухов Петр Александрович 90

5.  Евстафьев Максим Анатольевич 85

6.  Касимова Эльжибора Азатовна 83

7.  Мерцалов Роман Игоревич 83

8.  Власов Максим Александрович 82

9.  Ворончихина Наталия Митрофановна 81

10.  Зайцева Маргарита Александровна 81

11.  Игнатьев Константин Юрьевич 80

 2

12.  Огородова Дария Александровна 79

13.  Гусева Галина Юрьевна 78

14.  Полякова Ирина Викторовна 78

15.  Князева Марина Петровна 75

16.  Тякотев Максим Сергеевич 75

17.  Хакимов Евгений Игоревич 74

18.  Бушков Александр Леонидович 72

19.  Чумарев Руслан Иванович 72

20.  Бывальцева Полина Владимировна 71

21.  Ожгихина Мария Владимировна 71

22.  Федорова Ольга Васильевна 70

23.  Ложкина Любовь Александровна 69

24.  Посадов Антон Юрьевич 69

25.  Алёшкин Семён Владимирович 68

26.  Шамратов Раиль Камилевич 68

27.  Дурыманов Даниил Николаевич 67

28.  Фардеева Ильвира Рамилевна 66

29.  Романова Анастасия Игоревна 65

30.  Матвеев Вячеслав Геннадьевич 60

ЗООТЕХНИЯ (направленность – Частная зоотехния, технология производства

продукции животноводства)

№ ФИО баллы

1.  Перевозчикова Марина Сергеевна 110

2.  Рыболовлева Любовь Сергеевна 110

3.  Булдакова Наталия Дмитриевна 108

4.  Докучаев Павел Владимирович 107

5.  Лекомцева Любовь Степановна 105

6.  Зямбахтин Антон Алексеевич 102

7.  Митрофанова Ирина Вячеславовна 97

8.  Оськина Оксана Семеновна 95

9.  Тогушев Николай Михайлович 94

10.  Перевозчиков Александр Витальевич 93

11.  Чуракова Анастасия Владимировна 93

12.  Малькин Павел Викторович 91

13.  Баженова Дарья Алексеевна 86

14.  Наговицына Юлия Сергеевна 85

15.  Чирков Кирилл Александрович 85

16.  Лукина Алена Ивановна 82

17.  Евсеев Роман Витальевич 80

18.  Пушкина Любовь Георгиевна 76

19.  Вахрушев Руслан Александрович 74

20.  Ланшевкина Ирина Александровна 72

 3

21.  Гуменникова Анна Владимировна 71

22.  Рябова Мария Андреевна 70

23.  Васильев Аркадий Михайлович 68

24.  Ложкин Сергей Васильевич 68

25.  Идиятуллин Илья Владимирович 63

26.  Гончарова Яна Викторовна 56

27.  Григорьев Игорь Александрович 55

28.  Ромазанов Егор Геннадьевич 54

29.  Иванов Вадим Владимирович 50

30.  Медведев Дмитрий Николаевич 50

ЗООТЕХНИЯ (направленность – Производство и переработка сырья

животного происхождения)

№ ФИО баллы

1.  Вагина Анна Николаевна 100

2.  Садрисламова Регина Радиковна 100

3.  Дерендяев Данил Алексеевич 95

4.  Ершова Софья Дмитриевна 95

5.  Вдовина Надежда Игоревна 94

6.  Ветошкина Виктория Алексеевна 93

7.  Петрова Анастасия Васильевна 93

8.  Ворончихин Владимир Михайлович 91

9.  Дубровин Егор Иванович 86

10.  Опарина Виктория Васильевна 85

11.  Картанова Татьяна Владимировна 82

12.  Липина Елена Константиновна 82

13.  Воронов Никита Андреевич 78

14.  Богатырев Глеб Николаевич 75

15.  Лебедева Светлана Ивановна 74

16.  Тенсин Сергей Владимирович 74

17.  Коростина Анастасия Юрьевна 65

18.  Перевозчиков Илья Михайлович 65

19.  Иванов Вячеслав Юрьевич 52

20.  Глазырина Марина Федоровна 50

ЛЕСНОЕ ДЕЛО

№ ФИО баллы

1.  Квасова Анастасия Сергеевна 89

2.  Штумф Филипп Сергеевич 83

3.  Пескишева Алёна Александровна 82

4.  Шергина Зинаида Сергеевна 80

 4

5.  Коротаева Мария Александровна 78

6.  Гырдымов Михаил Михайлович 77

7.  Кулигина Дарья Алексеевна 74

8.  Михайлов Алексей Сергеевич 70

9.  Шиляев Владислав Сергеевич 65

10.  Герасимов Владислав Константинович 60

ЛАНДШАФТНАЯ АРХИТЕКТУРА

№ ФИО баллы

1.  Лежнина Вера Сергеевна 89

2.  Симакова Юлия Сергеевна 89

3.  Палькова Наталья Валентиновна 85

4.  Матвеев Егор Викторович 82

5.  Бабайлов Андрей Викторович 80

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Технологии и технические средства для

производства и переработки сельскохозяйственной продукции)

№ ФИО баллы

1.  Рахматуллина Лейсян Рузилевна 95

2.  Соловьева Валентина Валентиновна 88

3.  Константинова Ульяна Ивановна 87

4.  Бурашев Михаил Сергеевич 85

5.  Киров Владислав Игоревич 85

6.  Вотинцев Александр Васильевич 84

7.  Смышляев Иван Александрович 84

8.  Ошуркова Екатерина Андреевна 83

9.  Григорьев Владислав Анатольевич 82

10.  Девятов Дмитрий Юрьевич 82

11.  Матвеев Максим Александрович 82

12.  Алашеев Даниил Владимирович 81

13.  Борисов Андрей Владимирович 81

14.  Князев Сергей Павлович 81

15.  Глухов Владимир Алексеевич 80

16.  Дударев Григорий Иванович 80

17.  Хузяхметов Ильхам Ильгизович 79

18.  Лобанов Павел Витальевич 78

19.  Шутов Антон Сергеевич 78

20.  Елькин Николай Иванович 77

21.  Андреев Артур Николаевич 75

22.  Павлова Мария Владимировна 75

23.  Скосырский Владилен Андреевич 75

 5

24.  Ильин Кирилл Алексеевич 73

25.  Наговицын Андрей Алексеевич 73

26.  Наймушин Евгений Владимирович 73

27.  Нарин Владислав Алексеевич 73

28.  Осинкина Анастасия Викторовна 73

29.  Шадрин Никита Сергеевич 73

30.  Шаклеин Андрей Сергеевич 73

31.  Ильин Константин Андреевич 72

32.  Кучина Анастасия Андреевна 72

33.  Кузнецов Роман Павлович 71

34.  Лебедев Константин Рудольфович 71

35.  Ипатова Асия Фаритовна 70

36.  Чазова Марина Васильевна 69

37.  Шерстов Алексей Юрьевич 69

38.  Бердников Игорь Александрович 68

39.  Черных Дмитрий Сергеевич 68

40.  Клековкин Артем Александрович 67

41.  Маслова Екатерина Ильгизовна 67

42.  Васильев Владислав Владимирович 66

43.  Евстафьева Кристина Сергеевна 66

44.  Фатхетдинова Рузиля Илшатовна 66

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Электротехнологии и

электрооборудование в сельском хозяйстве)

№ ФИО баллы

1.  Иванов Евгений Владимирович 80

2.  Гордин Виталий Алексеевич 76

3.  Вахрушев Андрей Павлович 73

4.  Рейх Дмитрий Евгеньевич 73

5.  Русских Дмитрий Андревич 70

6.  Байков Григорий Витальевич 65

7.  Богданов Александр Анатольевич 65

8.  Султанов Мансур Фаитович 65

9.  Красноперов Павел Леонидович 64

10.  Усков Денис Михайлович 64

11.  Кузьминых Юрий Сергеевич 63

12.  Возмищев Иван Владимирович 62

13.  Иксанова Кристина Сергеевна 61

14.  Кайшев Владимр Алексеевич 60

15.  Осипов Артём Владимирович 60

16.  Вохмин Владимир Павлович 58

17.  Световидов Дмитрий Анатольевич 58

18.  Головин Даниил Николаевич 57

 6

19.  Кудяшев Иван Владимирович 55

20.  Ермилов Александр Николаевич 53

21.  Курпаченко Олег Юрьевич 53

22.  Зайнутдинов Рамиз Рашитович 52

23.  Перминов Дмитрий Андреевич 52

24.  Садрутдинов Артур Василович 52

25.  Дерендяев Иван Алексеевич 51

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

№ ФИО баллы

1.  Слобожанин Егор Андреевич 74

2.  Кузнецова Дарья Валерьевна 72

3.  Мокеев Сергей Николаевич 72

4.  Ветошкин Александр Андреевич 68

5.  Болотов Владислав Александрович 60

6.  Искаков Игорь Андреевич 60

7.  Малофеев Сергей Иванович 57

8.  Дюкин Айрат Шамильевич 56

9.  Котельников Николай Павлович 53

10.  Клестов Максим Александрович 52

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый курс очно-заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По

направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:

ЭКОНОМИКА

№ ФИО баллы

1.  Перевозчикова Татьяна Алексеевна 108

2.  Поторочина Анна Викторовна 106

3.  Драгомирова Эльза Вадимовна 105

4.  Ермолаева Анастасия Александровна 104

МЕНЕДЖМЕНТ

№ ФИО баллы

1.  Гасымова Эльвира Захидовна 106

2.  Булдакова Кристина Леонидовна 104

3.  Майорова Екатерина Юрьевна 100

4.  Абрамова Ксения Юрьевна 98

5.  Шкляева Наталия Дмитриевна 81

З. Зачислить с 1 сентября 201'9 г. на первый курс очно-заочной формы
обУrения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По
направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:

ЭКОНОМИКА

N9 ФИо баллы
l. Коровина Анастасия Вячеславовна 90

Ректор академии, профессор
Й*Д

А.И. Любимов